
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2020
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 7B86049E-F67D-4AD6-8241-583AE15D933A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.167.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 22 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 553 220,00 0,00 553 220,00

40001 Dostarczanie ciepła 148 500,00 0,00 148 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00 -111,00 10 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 860,00 111,00 971,00

40002 Dostarczanie wody 404 720,00 0,00 404 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 000,00 -1 762,00 174 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 1 762,00 13 462,00

710 Działalność usługowa 48 000,00 0,00 48 000,00

71035 Cmentarze 48 000,00 0,00 48 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 -13,00 21 587,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 13,00 1 813,00

757 Obsługa długu publicznego 182 821,00 0,00 182 821,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

182 821,00 -12 821,00 170 000,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 12 821,00 -12 821,00 0,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

0,00 12 821,00 12 821,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 12 821,00 12 821,00

801 Oświata i wychowanie 4 305 260,00 0,00 4 305 260,00

80101 Szkoły podstawowe 3 084 100,00 -35 165,00 3 048 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100 000,00 -10 000,00 2 090 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 830,00 -1 720,00 323 110,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 51 510,00 -245,00 51 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -23 200,00 6 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 217 000,00 0,00 217 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -100,00 1 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  500,00 100,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7B86049E-F67D-4AD6-8241-583AE15D933A. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 148 802,00 35 165,00 183 967,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 956,00 8 956,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 044,00 1 044,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 540,00 1 540,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 180,00 180,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 219,00 219,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 26,00 26,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 778,00 20 778,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 422,00 2 422,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 088 927,00 0,00 2 088 927,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 109 225,00 0,00 109 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 225,00 -9 225,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 9 225,00 109 225,00

Razem: 20 657 000,00 0,00 20 657 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7B86049E-F67D-4AD6-8241-583AE15D933A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.167.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 22 STYCZNIA 2020 ROKU

· przeniesienie wydatków w ramach tego samego działu w 801 Oświata i wychowanie , w kwocie
35.165 zł. dotyczy projektu pn.: „Lepszy start w przyszłość” współfinansowanego ze środków
Budżetu Unii Europejskiej i Budżetu Państwa,

· przeniesienie wydatków w ramach tego samego działu w 757 Obsługa długu publicznego, w kwocie
12.821 zł, dotyczy rozliczeń z tytułu poręczeń i gwarancji.

· przeniesienie wydatków w ramach tego samego działu w 900 Gospodarkakomunalna i ochrona
środowiska, w kwocie 9.225 zł, dotyczy opłat za obsługę projektu "Zwalczanie emisji kominowej"

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 7B86049E-F67D-4AD6-8241-583AE15D933A. Podpisany Strona 1




